จังหวัดสมุทรสาคร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ ๒๕๖๙

โครงการจัดซื้อรถโดยสาร ขนาด ๑๒ ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซีหรือกำลังเครื่องยนต์

สูงสุด ไม่ต่ำกว่า ๙๐ กิโลวัตต์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน ๒ คัน วงเงินงบประมาณ ๓,๒๑๖,๐๐๐.- บาท

(สามล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

                จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

  ศุภฤทธิ์ เฮงคราวิทย์

  (นายศุภฤทธิ์ เฮงคราวิทย์)

  ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมุทรสาคร

  ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร